

Tjørneparkens Botilbud ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 35388761

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Mads Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tjørneparkens Botilbud ApS
Blindestræde 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35388761
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mads Olsen
Peter Walsøe
Helge Fredslund
Bjørn Michael Bengtsson
Finn Haakon Hansen
Jacob Stenholm Jensen
Tor Mikkelsen
Søren Kjærsgaard

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om socialtilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på t.kr. -32. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 5.045.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med forventningerne, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.262.142	14.586.562
Personaleomkostninger	1	(17.897.485)	(13.652.057)
Af- og nedskrivninger		<u>(351.559)</u>	<u>(145.974)</u>
Driftsresultat		13.098	788.531
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(236)</u>
Resultat før skat		13.098	788.295
Skat af årets resultat		<u>(44.794)</u>	<u>(173.073)</u>
Årets resultat		<u>(31.696)</u>	<u>615.222</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(31.696)</u>	<u>615.222</u>
		<u>(31.696)</u>	<u>615.222</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.795	448.928
Indretning af lejede lokaler		419.476	467.300
Materielle anlægsaktiver		635.271	916.228
Deposita		2.318.447	2.939.925
Finansielle anlægsaktiver		2.318.447	2.939.925
Anlægsaktiver		2.953.718	3.856.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.256.198	384.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.475.396	4.633.852
Udskudt skat		35.000	0
Andre tilgodehavender		3.947	187.450
Periodeafgrænsningsposter		17.841	44.250
Tilgodehavender		2.788.382	5.250.343
Likvide beholdninger		723.549	394.046
Omsætningsaktiver		3.511.931	5.644.389
Aktiver		6.465.649	9.500.542

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.885.151</u>	<u>4.916.847</u>
Egenkapital		<u>5.045.151</u>	<u>5.076.847</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>11.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>11.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.132	4.033.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	2	1.064.571	0
Skyldig selskabsskat		90.794	149.073
Anden gæld		<u>1</u>	<u>229.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.498</u>	<u>4.412.695</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.420.498</u>	<u>4.412.695</u>
Passiver		<u>6.465.649</u>	<u>9.500.542</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	4.916.847	5.076.847
Årets resultat	0	(31.696)	(31.696)
Egenkapital ultimo	160.000	4.885.151	5.045.151

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.058.313	13.013.146
Pensioner	639.235	473.414
Andre omkostninger til social sikring	199.937	165.497
	17.897.485	13.652.057
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	23

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 19.485 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2024 til 2028.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Granhøjen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet selvskyldnerkautioner for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
